

ZL 01 - demontáž a odstranění stávajícího nákladního výtahu



Kód: ZL 01

Stavba: SFDI - REKONSTRUKCE PROSTOR 1NP

KSO:
Místo: SFDI - Sokolovská 1955/278 Praha 9

CC-CZ:
Datum: 05.01.2021

Zadavatel: Státní fond dopravní infrastruktury

IČ: 70856508

Zhotovitel: ACG Real s.r.o

IČ: 27094359

Projektant: Hofman Architekti s. ro Dejvická 27 160 00 Praha 9

Popis prací : Na základě požadavku objednatele - viz zápis v KD č.1 , je požadováno odstranění a kompletní likvidace původního nákladního výtahu , která není součástí zadání předmětu plnění dle podmínek SoD a ocenění smluvního VV

Cena bez DPH

66 475,00

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	66 475,00	13 959,75
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

80 434,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel



Sokolovská 278
190 00 Praha 9

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

V pořadí dle

STROJ 7.1.2021

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL 01

Stavba: SFDI - REKONSTRUKCE PROSTOR 1NP

Místo: SFDI - Sokolovská 1955/278 Praha 9

Datum: 05.01.2021

Zadavatel: SFDI

Projektant: Hofman Architekti s.r.o

Zhotovitel: ACG Real s.r.o

Zpracovatel: ACG Real s.r.o

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

66 475,00 80 434,75

ZL 01 Ddemontáž a likvidace původního nákladního
výtahu

66 475,00

V pořádku

STRAN 7.1. 2021

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SFDI - REKONSTRUKCE PROSTOR 1NP

Popis prací :

ZL 01 - demontáž a likvidace původního nákladního výtahu

Místo:

Datum:

05.01.2021

Zadavatel: Státní fond dopravní infrastruktury

Projektant:

Hofman Architekti s.r.o

Zhotovitel: ACG Real s.r.o

Zpracovatel:

ACG Real s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

66 475,00

HSV - Práce a dodávky HSV

66 475,00

9 - ostatní a bourací práce

66 475,00

V pořadí

STOOL

7.1.2021

SOUPIS OCENĚNÍ PRACÍ

Stavba:

SFDI - REKONSTRUKCE PROSTOR 1NP

Objekt:

ZL 01 - demontáž povodního nákladního výtahu

Místo:

SFDI Sokolovská PH 9

Datum:

05.01.2021

Zadavatel: Státní fond dopravní infrastruktury

Projektant:

Hofman Architekti s.r.o

Zhotovitel: ACG Real .s.ro

Zpracovatel:

ACG Real. s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

66 475,00

D HSV Práce a dodávky HSV

66 475,00

D 9 Ostatní a bourací práce

66 475,00

1	R	R1	Demontáž a likvidace nákladního výtahu se zvýšeným přesunem hmot z prostor 1PP a ostatních nutných prací k provedení díla - dle nabídky KONE	t	2,250	26 666,67	60 000,00	R položka
1	R	R2	Příplatek za demontáž stanic výtahu dle nabídky KONE	ks	2,000	1 250,00	2 500,00	R položka
1	R	R3	Koordinační přírážka GD (součet pol. R1+R2) 5% výrobní režie + 5% správní režie + 5% zisk	%	15,000	62 500,00	9 375,00	R položka
1	R	R4	Odpočet výnosu ze šrotovného	kg	2 250,000	-2,40	-5 400,00	R položka

Příloha: Nabídka KONE z 16.12.2020 2 listy mailové korespondence

✓ potvrzen 7.1.2021

STRONL

From: [REDACTED]

Sent: Wednesday, December 16, 2020 9:40 AM

To: [REDACTED]

Cc: [REDACTED]

Subject: RE: Sokolovská, Praha

Dobrý den,

po včerejší kontrole stavby mohu upřesnit cenu.

Cena za kompletní demontáž a likvidaci původního výtahu 2,25 t je 62.500,-Kč bez DPH.

V případě zájmu prosím o potvrzení do dvou pracovních dní, v opačném případě máme za to, že si demontáž provedete sami.

Děkuji.

V případě dotazů se na mě můžete kdykoli obrátit.

S pozdravem a přáním pěkného dne

[REDACTED]

KONE, a.s.

Evropská 423/178

160 00, Praha 6

Česká republika

[REDACTED]

www.kone.cz



Dedicated to People Flow

Dobrý den, pane [REDACTED]
níže zasílám tabulku s cenama demontáží.

Nosnost výtahu	Cena za demontáž
250 kg	25 700 Kč
320 kg	28 500 Kč
500 kg	31 500 Kč
1000 kg	34 500 Kč
1600 kg	40 000 Kč
2000 kg	57 000 Kč
3200 kg	68 500 Kč
5000 kg	86 000 Kč

2,25 + --- 6.000,-

Ceny uvedené v tabulce se vztahují na standardní výtahy s počtem stanic 5/5.
Za každou stanicí navíc se připočítává 1 250 Kč.

Cena zahrnuje kompletní demontáž - kompletně demontovaná šachta a strojovna výtahu a odvoz veškerého demontovan

U nestandardních výtahů (výtahy v prosklených šachtách, hydraulické výtahy a výtahy v rizikovém prostředí) je potřeba st

V případě jakýchkoliv informací jsem Vám plně k dispozici.

S pozdravem a přáním krásného dne,

[REDACTED]
obchodní zástupce KONE ČR

KONE, a.s.
Evropská 423/178
160 00 Praha 6
Mobil: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]
www.kone.com



Od: [REDACTED]
Odesláno: úterý 1. prosince 2020 13:24
Komu: [REDACTED]
Předmět: RE: Sokolovská, Praha

Dobrý den,
Rozhodnutí je stále u jednatele, mám ještě dotaz-umíte nacenit demontáž a likvidaci stávajícího výtahu?

[REDACTED]
ACG-Real s.r.o.

From: [REDACTED]
Sent: Monday, November 30, 2020 2:44 PM
To: [REDACTED]
Subject: RE: Sokolovská, Praha

Dobrý den pane [REDACTED]